РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

от   «11»  января   2021г.
№1/1 - С

«Об утверждении структуры

Администрации Белогорского

сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской

области  на  2021г. »

      Руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения, утвержденного решением Совета Белогорского сельского поселения от 30.07.2014г. №9/1-С, Совет Белогорского сельского поселения, -

                                                               Р Е Ш И Л:

       1. Утвердить структуру Администрации Белогорского сельского поселения на 2021 год   в количестве 6  штатных единиц, в том числе муниципальные служащие – 5 штатных единиц,  технический персонал – 1   штатных единицы (приложение №1)

    2. Настоящее  решение   подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК Белогорский  ЦК  и БО»  ,   а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.
Глава Белогорского

сельского поселения
Е.И. Пономарева

Приложение 1

Утверждено

решением Совета Белогорского

сельского поселения от  09.01.2020г. №1/1-С

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Глава администрации

	Заместитель главы  администрации   - 1 ед

	Ведущий специалист — главный бухгалтер  - 1 ед

	Ведущий специалист —  экономист   -1  ед

	Специалист 1 категории — 1 ед

	Уборщица служебных помещений — 0,5 ед

	Оператор  — 0,5 ед